泽硕液压科技（上海）有限公司
Haskel 气动增压泵-气动气体泵
一、HASKEL增压器概述：
Haskel增压器由通过连接杆与小面积气体活塞直接相连的空气驱动往复式大面积活塞构成。在每一个
气体腔端盖中都包含输入、输出单向阀，空气驱动部分包含有循环轴和导向阀。当通入驱动气体时，二者
提供连续往复运动。
Haskel气体增压器中气体压缩腔与空气驱动腔的分离是由三级动态密封装置提供的。两腔之间的部分

17 bar (250 psi)
775 bar(11,250 psi)
25:1
AG-152 20000 20000 150 Pa 1.2
17 bar (250 psi
1380 bar(20,000 psi)
25:1
AG-233 22500 22500 225 Pa 1.2
17 bar(250 psi)
1380 bar(22,500 psi)
25:1
AG-303 39000 39000 300 Pa 0.89
34 bar (500 psi)
2690 bar(39,000 psi)
20:1
AGD-1.5 300 300 1.5 Pa +Ps 60
ATM
20.7 bar(300 psi
10:1
AGD-4 1250 1250 4 Pa +Ps 19.3
ATM(1/4 ATM AGT-4)
86.2 bar(1250 psi)
10:1(100:1 AGT-4)
AGD-7 2500 2500 7 Pa +Ps 26.4
1.7 bar (25 psi)
172 bar(2500 psi)
20:1
AGD-15 5000 5000 15Pa +Ps 12.4
3.5 bar (50 psi
345 bar(5000 psi)
20:1
AGD-30 9000 9000 30Pa+Ps 6.2
7 bar (100 psi)
620 bar(9000 psi
25:1
泽硕液压科技（上海）有限公司

额定气体
（磅/平方英寸）
静态出口
（失速）压力
公式
活塞配置
铜
循环
最小进气压力
最大输出气体增压器
最大压缩比
AGD-32 5000 5000 30Pa+Ps 12.4
3.5 bar (50 psi
310 bar(4500 psi)
20:1
AGD-62 9000 9000 60Pa+Ps 6.2
14 bar (200 psi)
620 bar(9000 psi)
25:1
AGD-75 20000 20000 75 Pa +Ps 2.4
17 bar(250 psi)
1380 bar(20.000 psi
25:1
AGD-152H 25000 25000 150Pa+Ps 2.4

100:1
AGT-7/15
(1)6 Pa to 2500
(3)5000
5000 15Pa +2Ps 13.2
1.7 bar(25 psi)
276 bar(4000 psi
50:1
AGT-7/30
(1)2 Pa to 2500
(3)5000
9000 30Pa+4Ps 13.2
1.7 bar(25 psi)
379 bar(5500 psi)
100:1
AGT-15/30 (1)15 Pa to 2500 9000 30Pa +2Ps 6.2
3.5 bar (50 psi)
586 bar(8500 psi)
50:1
AGT-32/62 (1)30 Pa to 2500 9000 60Pa+2Ps 6.2
7 bar(100 psi)
621 bar(9,000 psi)
50:1
AGT-15/75 (1)3.5 Pa to 5000 20000 75Pa+5Ps 6.2
3.5 bar (50psi)
897 bar(13.000 psi)
100:1
AGT-30/75 (1)20 Pa to 9000 20000 75 Pa +2.5Ps 3.1
7 bar(100 psi)
1103 bar(16,000 psi)
60:1
AGT-32/152H (1)7 Pa to 5000 25000 150 Pa +5 Ps 6.2

AGT-62/152H
(1)40Pa to 3600
(3)9000
25000 150 Pa +2.5Ps 3.1
7 bar(100 psi)
1724 bar(25,000 psi)
60:1
8AGD-1 300 300 1 Pa+Ps 400
3.5 bar (50 psi)
20.7 bar(300 psi)
25:1
8AGD-2 300 300 2Pa+Ps 200
3.5 bar (50 psi)
20.7 bar(300 psi)
25:1
8AGD-2.8 800 800 2.8Pa+Ps 125
7 bar(100 psi)
55 bar (800 psi)
25:1
8AGD-5 2500 2500 5Pa+Ps 71.4
3.5 bar (50 psi)
172 bar(2500 psi)
20:1
8AGD-14 5000 5000 14Pa+Ps 26.7
7 bar(100 psi)
172 bar(2500 psi)
20:1
8AGD-30 5000 5000 30Pa+Ps 12.4
17 bar (250 psi)
345 bar(5,000 psi)
23:1
8AGD-60 9000 9000 60Pa+Ps 6.2
21 bar (300 psi)
620 bar(9,000 psi)
28:1
8AGD-150 20000 20000 150Pa+Ps 2.4
17 bar (250 psi)
1380 bar(20,000 psi)
25:1
8AGT-5/14 (1)2.8 Pa to 2500 2500 14Pa +2.8Ps 35.7
2.7 bar(25 psi)
172 bar(2500 psi)
50:1
8AGT-5/30 (1)1 Pa to 2500 5000 30Pa +6Ps 35.7
2.7 bar (25 psi)
345 bar(5000 psi)
50:1
8AGT-14/30

最大额定值
天然气供应
（磅/平方英寸）
最大值
额定气体
（磅/平方英寸）
静态出口
（失速）压力
公式
活塞配置
铜
循环
最小进气压力
最大输出气体增压器
最大压缩比
8AGT-14/60 (1)4.3Pa to 2500 9000 60Pa+4.3Ps 13.2
7 bar(100 psi)
620 bar(9,000 psi)
50:1
8AGT-30/60
(1)30 Pa to 2500
(3)5000
9000 60 Pa +2 Ps 6.2
17 bar (250 psi)
620 bar(9,000 psi)
100:1
8AGT-30/150 (1)7Pa to 5000 20000 150 Pa+5 Ps 6.2
17 bar (250 psi)
1380 bar(20,000 psi)
50:1
8AGT-60/150